D. 42-478-3-8 D. 213.029-1-19

Per li salarii dell Governatori Provinciali Auditori et fiscali incluso il salario dell'Officiali minori di dette Regie Audientie se ponone in esito per annui D. vintuno milia, et cinquecento conforme al precedente Bilancio

D. 21.500

Per li Salarii del Commissario Mastrod'atti et altri Officiali del Tribunale di Campagna se ponono in esito annui D. semilia conforme al precedente Bilancio atteso per la paga del Barricello ne sta fatto esito a parte come di sopra referito sta

D. 6.000

Per le spese secrete nel detto precedente Bilancio foro posti in esito annui D. trentatremilia settecento vint'uno, et gr. 12 essendosi pigliato il terzo del speso per tre anni continui per tutto l'anno 1626 Et in questo se portano per annui D. trentasettemilia et settanta nove tt. uno et gr. 4 essendosi proceduto con la medesima regula per tutto l'anno 1626 che son più del detto precedente Bilancio per anno D. tremilia trecento cinquant'otto et gr. 12 si bene nel Bilancio d'esatto et pagato in detto anno 1626 appaiono in esito per detta causa ducati quarantatremilia settecento novanta cinque tt. 2-7 incluso in essi D. 7-425 in esito per lo valore delli D. settemilia Castigliani concessi per S. M. alli SS.ri Vice Re in spese secrete

D. 37.079-1-4

Per lo Partito d'arme a tempo della situazione fatta nel anno 1612 foro situati per lo pagamento d'esse per anno D. 6.913 et nel precedente Bilancio foro posti in esito per D. 55.651-4-1 incluso il denaro pagato per lo prezzo dell'arme comprate per occasione delle Guerre di Genua Piamonte Et in questo se ponono per annui D. settemiliasieccentonovantove tt. 1-13 ch'importa il terzo del speso per tre anni continui per tutto l'anno 1626 non incluso li D. 20milia che per lo Bilancio d'esatto et pagato in detto anno

appareno in esito ad Horatio Cotta (e<sup>8</sup>) in parte dell' D. roomilia che fe Paritito comprarne tante arme in Milano per servizio della Regia Corte per occasione delle dette Guerre, atteso non è necessario farsi ogn'anno detta spesa ma secondo sole occorrere in simili occasioni di Guerre, che son più della detta Situatione annui D. 786-1-13 et meno del detto precedente Bilancio D. 47.952-2-8

D. 7.609-1-13

Per la Fabrica et Constitutione delle Regie Galere, et Arsenalè (f<sup>9</sup>) nel detto precedente Bilancio foro posti in esito annui D. 9.339-3-15 ch'importa la terza parte del speso per tre anni continui per tutto l'anno 1625 Et in questo se ponono per annui D. undecimilia et sessantanove tt. 4-14 essendosi proceduto per la medesima regola per tutto l'anno 1626 che son più del detto precedente Bilancio D. 1.730-9-19